INDICAÇÃO Nº 772/2015
Reitera Indicação n° 673/2015, solicitando desentupimento das caixas e tubulações de captação das águas pluviais no inicio da Estrada dos Pessegueiros, Gabriel Piza
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza e desentupimento das caixas de captação das águas pluviais localizada no início da Estrada dos Pessegueiros, (após a ponte sobre a linha férrea), Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista a necessidade urgente de se sanar os problemas decorrentes do entupimento na referida caixa de captação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 13:57:08 03097/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário